q. iiii

Liber. II.

In occulto peccant per suas immunditias, et simoniacas
paciōes, et fraudes, superbias, et iniurias, et auaritas,
que m̄a plerisq; scientia nulla verecūdī h̄t aliqui ex eis,
sed nec de iis in quib; publice delinquit, immo in peccas-
tis gloriari vident, et de eis p̄ q̄ graue, vñ frons meretriss
dis facta est eis, nec de peccatis erubescunt, et p̄tū suū sicut fo-
doem pdicauerūt. *Esa. iiiij.* Unde tot mortes sibi ap̄ponunt:
quod nimicosa erēpta alijs dāt, t̄. q̄. s. precipue.

Repertoriū de materia Episcoporum. ¶

Buc de Episcopo,

Ari authoritate iurisdictione et cōditōe et eis
cessibus simul aliqui tractadū est, q; diuis
sim de hoc supius praeacut. Unū episcō
di et q; nō sufficit eis cū subditis equalē gerere vitā, sed
scit sunt sup alios honoatioes, sc̄a vira dīr esse p̄stātō
res, vñ. q. i. nec sufficere, f. q. vñ. lūmū. Et de voto, ex mul-
ta. Itē episc̄o in eo q; alij p̄fertū debet se alij p̄-
sumere melio: vñ. q. illud. Item plus laudat patien-
tia ep̄i in aduersitate, q̄ quies in religiose, vñ. q. i. fugge-
stā. Ep̄us qui celeb̄at secum h̄t salte tres diaconis,
qui oculi eius dicunt, eccl̄ia. dī. diaconi qui, et subdia-
cones et ministros, qui sacris induit vestimentis in fronte
et tergo et p̄bysteri a dextra regiō leuaq; corrīto corde
et humiliati spiritu ac, pno stent vultu custodiētes eū a
maleficio hominib; et cōsenſū p̄bentes sacrificio, de
cōdī. ep̄usdeo. Dom̄ ep̄i dī se p̄e eccl̄ia; vt aptior
sit cōfēlationi, t̄. dī. ep̄us. Et ep̄i mēla no debet relēn-
dere vñ aureis et argenteis, s̄ fide et meritis, ibidem.

Nō licet ep̄o intendere venationem nec sanguineos etia-
mē familiariarti, eccl̄ia. dī. quo. ūda. Et de p̄sumpti, cum
in inventore. Quid in p̄mititia eccl̄ia ep̄i, ppter paup-
rare recipiebat, et qd modo oīt recipie de oblationibus ec-
clesiar, et qd antiquis, c. de his, t̄. q. i. placuit, t̄. q. i. vul-
terane, c. vñ. t̄. sequen. Et die quo ep̄us celeb̄at in aliis
quo altari, supple vel h̄z celeb̄are, q; eadēratio est vtr
big. se reuerentia ep̄i, vt dicit glof, c. inferius alleg, sacer-
dos no debet celeb̄are, de co. dī. iij. c. vlt. P̄ntē ep̄o sacer-
dos non dī nisi de suo mandato benedicere nec signare.
lib. viii. tr. dī. denicq; xv. dī. ecce. Conceditur ep̄o tem-
pore interdicti celeb̄are sub certa forma, et de p̄uī, q; p̄ no
nullis. Ep̄i sunt legari p̄pi. q. i. q. viii. accusatio q; in fi. xxi.
dī. in nouo. Itē oculi ciuile, q. i. q. i. oues. Deferre h̄t ius
dices delegati et conseruatores ep̄is, ex de. oīle. sane, et
et. quos pontificis. li. vi. Itē nullā suām suspenſionum
vel interdicti incurrant, nisi de ep̄is mentio habeat, ex de-
senter, q; p̄iculōsum, li. vi. t̄. de elec. si copromissarius, li. vi.
dī. būtūmodi, et in additione quā posui, q. i. p̄imō. q. i. lin-
k. p̄it vñq; cum altari viatico celeb̄are vel facere ce-
leb̄ari, et de p̄uī, qm lib. vi. t̄. in additione quā posui, q. i.
p̄imō. q. i. vñ. P̄tē eligere p̄fessio, ex de peni. t̄. re. ch.
An ius vel statutū facit sui personatib; et ministris ec-
clesie ad ep̄atus erēdat, no. Innocē, ex de cōcēs, p̄ben, dis-
tinctus q; non. Et Ep̄at̄ p̄o propter bona p̄salia, sed p̄o
pter deū et curā aiay est recipiebat, et qip̄i oīlī nihil ha-
beant, no. Innocē, ex de ap. constitutio, n. in vlti. magna
glof si. An Ep̄at̄ sit ordo, xxi. dī. cler. ex de pur. ca-
quities, eccl̄ia. dī. i. b. de hoc. An Ep̄atus sit fugiendus
et deſiderandus, an sit deſiderantib; denegādus, t̄. de si
ministris, no. ex de elec, cū in iure, fin. Innocē. An Qui
est dīq; p̄tē ep̄atuſ deſiderare, Et q; quē modū debet ele-
ctus diſſentire qui se credit indignum, t̄. p̄tē peccat morali
ter qui se credit dignus si platura sibi oblatā respuit, t̄. de q;
busq; sibi, vñ. q. i. in scripturis, t̄. c. qui ep̄atuſ. Et per In-
nocē p̄tē in iure. Que sunt de lege iurisdictionis
ep̄i, et de lege diocelana, de oī. oī. cōquerete, t̄. c. dilectus, a
per Innocē de ſta. mo. c. i. Daioſt̄ est dignitas ep̄alit̄ q̄
impialis, eccl̄ia. dī. ūmpato, t̄. iiii. dī. valerianam. Quo
ad que tenet ep̄i loca ap̄ox. vñ. q. i. videntur, et de sacra
vñc, vñcico, palatium ep̄i haber p̄iūlegium defensio-

nis: siue habeat capellam, siue nō: siue fit itra, r. r. passus
ab eccl̄ia: siue non, vñ. q. iiii. difiniunt, t̄. q. i. q. i. id cōſti-
tuimus, et de immu. ec. inter alia, fin. Innocē. Nō p̄tē epi-
scopus cubicularios criminatos suos vel familiares ab
accusatione repellere, ex de accusa, nulli. Nō peccant de-
rīci: si non vocant ep̄i dīm, et de e. pie, grauem, fin. Inno-
cen. An ep̄us sit de capitulo ut ep̄us vñ ut canonicus,
et qn p̄tās iudicandi vel eligandi de capitulo ad ep̄im des-
voluas, ex de cōcē, p̄. postulatōe, t̄. de oī. oī. irrefragabili.
marime bin. Innocē. Ep̄us in cōſecratione religiosus di-
cif religiosos abbate, et ep̄us ad p̄fessionē monachos re-
cipit vrabbas, no. p̄. Jo. an et de elec. nullius, li. vi. ultima
glos. Et excellēria dignitatis et ordinis ep̄alis facit ut epi-
scopus etiā secularis immediate p̄fit monachis. An ba-
bens filios vel nepotes possit fieri ep̄us vel alius platus
xviij. dī. de syracusane, t̄. c. p̄us q̄. t̄. i. c. i. catinensis, et de
testa, c. per Innocē. An ep̄us debeat potius obedire regi
suo q̄ metropolitano, vel patriarche vel regi q̄ pape vel
eiūs delegato, vñ. dī. si ep̄us, xxi. q. viii. reprehensibile, de
offi. dele. pastoralis, de ap. cum parati, t̄. de censi. significa-
uit. An omnis ep̄us sit par ap̄lico, xxi. dī. in nouo. De pre-
latione inter ep̄os et presbyteros, xxi. dī. legim⁹, t̄. ii. q. viii.
qui q̄. t̄. xv. dī. oīm. Ep̄i dīt vocare clericos no filios
fratres vel socios. Et clerici et ep̄os no fratres s̄ patres
xv. dī. esto. An ep̄us possit agere p̄ curatoe vel per se,
ex de rescr. edoceri, de syndi, c. i. v. q. iiii. q̄. ep̄iscopi. Qua-
liter surer ep̄us pape, ex de iure, ego, II. De pena suum
ep̄im interficiunt vel manus in en inſicientium, ex de he-
mis, ad aures, c. in q̄busdā, xv. q. i. ita nos. Et de peni, si
quis suadente, in clem. Que requirant quā aq̄if contra
ep̄im ciuitatē vel criminaliter, ex de poſtu, p̄. c. i. de elec. bo-
ne, s̄. de p̄eb. q̄raue, fin. Innocē. ¶ B. Inq̄sitiones hereti-
ci p̄auitatis non p̄t inquirere contra ep̄os nisi habeat
a papa speciale mā datum, ex de hereti, inq̄sitoribus, li. vi.
Donachus factus ep̄us eximif ab obediēria abbatis chbus as-
t̄. regula quātū ad efsum carnū, t̄. sic tener Boff. t̄. hec deo ep̄a
cōmmissio. Sed Iug. contra, etiā si sit papa. Idem tu an ab
tenet Archib. de hoc per Ostie, in summa de p̄anis. T̄. regula
neo cū opinione comuni, q̄ no comedere carnes non est abſolu-
ta de subſtituta monachatus, sicut abdicatio p̄p̄eratia, t̄. cu
ſtodia castitatis, ex de ſta. mo, cum ad monasteriū, q. i. Et
q; ibi abbas dispensat cum monacho, or no. doctores, e. c.
cum ad monasteriū, deſtitutio et obedientia et ieiunio, et
quicquid acquirit, acquirit eccle cuius facit est ep̄us, xxi.
q. i. c. i. v. b. de hoc, xvii. q. i. c. i. t̄. ibi, de hoc no. Donach⁹
qui transiit ad ep̄at̄, vt p̄fici p̄ccat mortaliter, et vorum
frangit, nota, xv. q. i. monachi vagates. In locis infigni-
bus coſtituit dīt ep̄i, et quātū vñ ep̄atus ab alio dī distas
re, t̄. re. di. per rotū, et ex de p̄uīl. c. i. An līs ep̄i sit credē
dū, ex deſti. instru. c. i. t̄. i. p̄. Innocē de p̄ba, c. polt collionem
q. i. i. cure. Quātū reculat inde secularis, an ep̄us erit
inde in causa illa, ex de foro comp. licet, per Innocē.

Articulus Vicesimus primus.

E potestate episco,

poū. q̄p̄ine licentia episcopi nullus p̄byster
in sua dioceſi potest missam cantare, vel ba-
ptizare, vel aliud ſimile facere, vñ. q. i. c. i. t̄. c. monasteria,
de oī. oī. dilect⁹. Et p̄bysteri et clerici et religiosi ſue dioc-
cesis ip̄si ſubiacēt potestati, xvii. q. i. i. quida. Et ep̄i
eft in omnibus parochialibus eccl̄iis p̄bystereros in
ſtituere, vñ. q. i. ūda, t̄. q. vii. nullus, t̄. c. ūda, ex de hereti,
cum q̄ in iuncto. Et ep̄isci monialibus talis feminis
religiosis p̄latum prefere debent, et curam ip̄sorū ha-
bere, xvii. q. i. i. qui religiosis, de relig. do. de renodochis,

q. iiii